THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn đơn vị in áp phích phục vụ tuyên truyền,
quảng bá sản phẩm giống nông nghiệp năm 2025

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH11 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 của Quốc Hội ban hành

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu
tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về
Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về

việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số
điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 26/2024/NQ-HĐND ngày 06/12/2024 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Lào Cai ban hành Quy định thẩm quyền quyết định quản lý, sử

dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Quyết định số 3268/QĐ-UBND ngày 10/12/2024 của UBND tỉnh
Lào Cai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đầu tư công và

dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 tỉnh Lào Cai;

Căn cứ Kế hoạch 481/KH-UBND ngày 31/12/2024 của UBND tỉnh Lào

Cai Kế hoạch thực hiện công tác tuyên truyền tỉnh Lào Cai năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 536/QĐ-SNN ngày 31/12/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước
năm 2024 đối với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các đơn vị trực

thuộc;

Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-SNNMT ngày 17/3/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về việc điều chỉnh dự toán toán thu, chi ngân sách nhà
nước năm 2025 đối với Sở Nông nghiệp và Môi trường và các đơn vị trực thuộc;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTG ngày 23/4/2025 của Trung tâm Giống
Nông nghiệp tỉnh Lào Cai về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch lựa chọn nhà

thầu gói thầu: In áp phích phục vụ tuyên truyền, quảng bá sản phẩm giống nông
nghiệp năm 2025.

Trung tâm Giống Nông nghiệp tỉnh Lào Cai thông báo lựa chọn đơn vị In

áp phích phục vụ tuyên truyền, quảng bá sản phẩm giống nông nghiệp năm
2025, cụ thể như sau:

1. Thông tin chung:

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MT LÀO CAI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GIỐNG NÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTG

      Lào Cai, ngày       tháng 4 năm 2025

- Tên đơn vị thực hiện: Trung tâm Giống Nông nghiệp tỉnh Lào Cai;

- Địa chỉ trụ sở: Tổ 32, đường Nhạc Sơn, phường Cốc Lếu, thành phố Lào

Cai, tỉnh Lào Cai.

- Tên dự toán: In áp phích phục vụ tuyên truyền, quảng bá sản phẩm giống
nông nghiệp năm 2025.

- Nguồn vốn: Nguồn NSNN.

2. Nội dung công việc: In áp phích phục vụ tuyên truyền, quảng bá sản

phẩm giống nông nghiệp năm 2025, cụ thể:

STT Nội dung ĐVT Tiêu chuẩn kỹ thuật của hàng hóa Số lượng

1
 Áp phích tuyên
truyền, quảng bá

giống lúa

Tờ

In giấy, kích thước 594 x 841mm (khổ
A1). In 4 màu, cán nilon bóng trên giấy

Couches định lượng 250g/m2, khả năng
bám mực tốt, chi tiết thể hiện màu sắc đẹp

500

2
 Áp phích tuyên
truyền, quảng bá

giống cây ăn quả

Tờ

In giấy, kích thước 594 x 841mm (khổ
A1). In 4 màu, cán nilon bóng trên giấy

Couches định lượng 250g/m2, khả năng
bám mực tốt, chi tiết thể hiện màu sắc đẹp

300

3

 Áp phích tuyên

truyền, quảng bá
giống thủy sản

 Tờ

In giấy, kích thước 594 x 841mm (khổ
A1). In 4 màu, cán nilon bóng trên giấy

Couches định lượng 250g/m2, khả năng
bám mực tốt, chi tiết thể hiện màu sắc đẹp

200

   Cộng      1.000

3. Tiêu chí lựa chọn đơn vị in:

- Có năng lực, kinh nghiệm và uy tín trong lĩnh vực in ấn áp phích;

- Đơn vị được thành lập theo đúng quy định của pháp luật;

- Hồ sơ pháp lý: Bản sao chứng thực đăng ký kinh doanh, hồ sơ năng lực

(nếu có); Báo giá.

- Tiêu chí trên là cơ sở để xét chọn những đơn vị có năng lực, kinh

nghiệm và có chi phí in thấp nhất.

4. Thành phần hồ sơ gồm:

- Hồ sơ năng lực của đơn vị in áp phích (Đăng ký kinh doanh, Giấy đăng

ký hoạt động hoặc Quyết định thành lập …);

- Bảng chào giá in áp phích.

5. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: Trong thời gian 03 (ba) ngày làm việc, kể từ
ngày phát hành thông báo (trong giờ hành chính).

- Địa điểm nộp hồ sơ: Trung tâm Giống Nông nghiệp tỉnh Lào Cai - Địa
chỉ: Tổ 32, đường Nhạc Sơn, phường Cốc Lếu, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai.

 (Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Trung tâm
Giống Nông nghiệp tỉnh Lào Cai tại địa chỉ:
http://trungtamgiongnnlaocai.com.vn. Chi tiết liên hệ theo số điện thoại:

0214.3.840.118 trong giờ hành chính).

Đối với đơn vị có hồ sơ xét duyệt không được lựa chọn thì hồ sơ không trả

lại.

Nếu quá thời hạn trên, trường hợp chỉ có một đơn vị nộp hồ sơ hoặc không
có đơn vị nào nộp hồ sơ, Trung tâm Giống Nông nghiệp tỉnh Lào Cai sẽ chỉ định

đơn vị để thực hiện việc in áp phích theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo TT;
- Đăng tải trên trang Web của đơn vị;
- Lưu: VT, Kế toán.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Quang

http://trungtamgiongnnlaocai.com.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T10:32:54+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hà Văn Quang<hvquang1-baoyen@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T10:59:27+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trung tâm giống nông nghiệp<ttgnl-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T10:59:37+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trung tâm giống nông nghiệp<ttgnl-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-24T10:59:50+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Trung tâm giống nông nghiệp<ttgnl-snnptnt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!